证券代码：600072            证券简称：中船科技       编号：临2020-007

中船科技股份有限公司

关于全资子公司项目中标的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

中船科技股份有限公司（以下简称“公司”）全资子公司中船第九设计研究院

工程有限公司（以下简称“中船九院”）于近日收到招标代理单位世明建设项目管

理有限公司发来的建设工程施工中标通知书，确定中船九院为普陀水街旅游综合

开发项目设计、采购及施工（EPC）总承包中标单位。

中标总造价：35989.3667 万元（叁亿伍仟玖佰捌拾玖万叁仟陆佰陆拾柒元整）

建设工期：1180 日历天

建设地址：舟山市普陀区东港街道城北区域

工程承包内容概要：主要内容为建筑（大型公共建设项目）、结构、室内公共

部位装修（酒店除外）、给排水、电气、消防、基坑、幕墙、智能化、暖通、道路、

桥梁、地下通道及室外景观绿化、城市家居设备、亮化、室外配套设施、水系、

市政管道配套等。

保证质量：合格

本项目合同金额预计占公司2018年经审计营业收入的比例为11.02%。

中船九院接到上述中标通知书后，将按照招标文件要求办理合同签订事宜。

特此公告。

中船科技股份有限公司董事会

2020 年 4 月 9 日